
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.10.2020 Przebudowa drogi gminnej w Łękach Dukielskich Nr G 114501 oraz drogi gminnej w Cergowej Nr G 114527

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ z załącznikami 3.77 MB
zmiana znwu 119.12 KB
Informacja z otwarcia ofert 55.00 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 49.50 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2020-07-03
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2020-07-03 10:27
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2020-07-30 07:39

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-7849&amp;printXML=true
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8802-U0lXWi5yYXI=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8806-em1pYW5hIHpud3UucmFy
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8812-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8851-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j

